
UCHWAŁA NR 303/VIII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę
lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348 i z 2019 r. poz. 270, 
492 i 801) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych najemców, 
dzierżawców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

 
 

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 1 z 16



Załącznik nr 1
do uchwały nr 303/VIII/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 1 lipca 2019 r.

Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Szkoła Podstawowa nr 18
al. J. Długosza 8 
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły 
pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne w grupie - gra 
w siatkówkę

2. Szkoła Podstawowa nr 18
al. J. Długosza 8 
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły 
pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia sztuki 
walki KRAV MAGA

3. Szkoła Podstawowa nr 18
al. J. Długosza 8 
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły 
pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia
„Ogólnopolskiej Szkółki 
Tańca i Dobrych Manier”

4. Szkoła Podstawowa nr 18
al. J. Długosza 8 
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły 
pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne w grupie - gra 
w siatkówkę

5. Szkoła Podstawowa nr 18
al. J. Długosza 8 
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły 
pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne w grupie - gra 
w siatkówkę

6. Szkoła Podstawowa nr 18
al. J. Długosza 8 
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły 
pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne w grupie - gra 
w siatkówkę

7. Szkoła Podstawowa nr 18
al. J. Długosza 8 
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły 
pow. 239,80 m2

Użyczenie - nauka gry 
w piłkę nożną dla dzieci 
w wieku od 6 - 11 lat

8. Szkoła Podstawowa nr 18
al. J. Długosza 8 
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły 
pow. 239,80 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć nauki tańca 
klasycznego

9. Szkoła Podstawowa nr 18
al. J. Długosza 8 
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
usytuowana w budynku 
szkoły pow. 239,80 m2

Użyczenie - nauka 
szermierki dla dzieci 
w wieku od 11 - 14 lat

10. Szkoła Podstawowa nr 18
al. J. Długosza 8 
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły 
pow. 239,80 m2

Użyczenie - nauka 
szermierki dzieci w wieku 
od 11 - 14 lat

11. Szkoła Podstawowa nr 18
al. J. Długosza 8 
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

1 sala lekcyjna
w budynku szkoły
pow. 50 m2

Najem - zajęcia z robotyki 
dla uczniów szkoły

12. Szkoła Podstawowa nr 18
al. J. Długosza 8 
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

2 sale lekcyjne
w budynku szkoły
(każda o pow. 50 m2)

Najem - zajęcia 
nauki języka angielskiego 
dla uczniów klas I - V

13. Szkoła Podstawowa Nr 20
al. Józefa Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Józefa Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Część działki nr 9/2 
o pow. 52 m2 pod 
kontener zlokalizowany
przy al. Józefa 
Piłsudskiego 26

Dzierżawa - usługi 
w zakresie telekomunikacji 
przewodowej świadczonej 
przez operatora

14. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1 

Sala gimnastyczna
zlokalizowana
na parterze seg. C 
(obiekty sportowe) 
pow. 230 m2

Użyczenie - działalność 
szkoleniowa w zakresie 
gry w piłkę siatkową dla 
młodzieży w ramach 
programu „Sportowa 
szkoła”

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 2 z 16



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

15. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Hala sportowa pow. 
1000 m2 oraz sala 
gimnastyczna 
pow. 230 m2 obie 
zlokalizowane 
na parterze seg. C w 
obiektach sportowych

Użyczenie - gra w piłkę 
nożną - zajęcia 
szkoleniowe dla dzieci 
i młodzieży w ramach 
programu „Sportowa 
szkoła”

16. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5  
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5 
obr. 5, ark. 3,
dz. nr  27

Gabinet  lekarski 
zlokalizowany 
na parterze budynku 
szkoły w seg. B 
pow. 16,8 m2

Najem - świadczenie 
usług w zakresie 
medycyny i profilaktyki 
szkolnej 

17. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 144 m2

Najem - treningi 
i zajęcia sportowe 

18. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

2 sale lekcyjne 
nr 36 i 38 w budynku 
szkoły pow.
łącznie: 97,50 m2

Najem - nauka 
gry na gitarze

19. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

Gabinet 
stomatologiczny
w budynku szkoły
pow. 10 m2

Najem - usługi 
stomatologiczne 

20. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

Gabinet lekarski 
położony na I p. 
budynku szkoły
pow. 10,5 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej 
dla uczniów

21. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

2 sale lekcyjne nr 34 
i 32 położone 
w budynku szkoły
pow. łącznie: 97 m2

Najem - prowadzenie 
szkoły języków obcych

22. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

2 sale lekcyjne nr 34 
i 36 w budynku szkoły
pow. łącznie: 97 m2

Najem - nauka tańca

23. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

Część powierzchni
korytarza na parterze 
i I p.  budynku szkoły
pow. łącznie: 2 m2

Najem - automaty 
dystrybucyjne 
z przekąskami i napojami 

24. Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

1 sala lekcyjna 
nr 14 w budynku 
szkoły pow. 73 m2

Najem - warsztaty 
plastyczne 

25. Zespól Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1, 152

Hala lekkoatletyczna
i kryta bieżnia   
pow. łącznie: 2041 m2

Użyczenie - zajęcia 
treningowe dla 
zawodników AZS UMCS 
w Lublinie w ramach 
programu „Sportowa 
szkoła”

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 3 z 16



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

26. Zespól Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1, 152

Hala lekkoatletyczna
i kryta bieżnia   
pow. łącznie: 2041 m2

Użyczenie - zajęcia 
treningowe dla 
zawodników AZS UMCS 
w Lublinie w ramach 
programu „Sportowa 
szkoła”

27. Zespól Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1, 152

Duża sala
gimnastyczna 
w obiektach 
sportowych szkoły   
pow. 443,75 m2

Użyczenie - zajęcia 
treningowe dla 
zawodników
AZS KŚ WL O/L-n 
w ramach programu
„Sportowa szkoła”

28. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3
dz. nr 86/29, 86/5

Sala gimnastyczna
zlokalizowana na III p. 
budynku szkoły
pow. 243 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
programu „Sportowa 
szkoła”

29. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3
dz. nr 86/29, 86/5

Sala gimnastyczna
zlokalizowana na III p. 
budynku szkoły
pow. 243 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
programu „Sportowa 
szkoła”

30. Szkoła Podstawowa Nr 27
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Maszynowa 2
obr. 37, ark. 10,
dz. nr 15

Pomieszczenie
z wyposażeniem
na parterze budynku 
szkoły pow. 15 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej 

31. Szkoła Podstawowa Nr 27
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Maszynowa 2
obr. 37, ark. 10,
dz. nr 15

Pomieszczenia:
- 3 sale lekcyjne 
z wyposażeniem,
- toaleta, 
- część  korytarza 
zlokalizowane
na parterze bloku 
budynku dydaktycznego
pow. łącznie: 224,9 m2

Najem - prowadzenie 
punktu przedszkolnego
LOLEK - działalność 
wspomagająca edukację

32. Szkoła Podstawowa Nr 27
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Maszynowa 2
obr. 37, ark. 10,
dz. nr 15

Pomieszczenie
z wyposażeniem
na parterze budynku 
szkoły, pow. 98 m2 

Najem - prowadzenie
Środowiskowego Klubu 
Profilaktycznego
dla Dzieci i Młodzieży

33. Szkoła Podstawowa Nr 27
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
obr. 37, ark. 10,
dz. nr 6

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 212,5 m2 

Użyczenie - działalność 
sportowa klubu w 
ramach programu 
„Sportowa szkoła”

34. Szkoła Podstawowa Nr 27
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Maszynowa 2
obr. 37, ark. 10,
dz. nr 15

Pomieszczenia:
- 3 sale lekcyjne 
z wyposażeniem,
- toaleta, 
- część  korytarza 
zlokalizowane
na parterze bloku 
budynku dydaktycznego 
pow. łącznie: 239,4 m2

Najem - prowadzenie 
Poradni LOLEK
- działalność 
wspomagająca edukację

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 4 z 16



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

35. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

ul. Józefa 
Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Pomieszczenia
na parterze 
budynku szkoły
pow. ogółem:
15,66 m2

Najem - usługi 
stomatologiczne
świadczone na rzecz 
uczniów szkoły 

36. Szkoła Podstawowa nr 18
al. J. Długosza 8 
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna 
w budynku
szkoły, pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia 
nauki  tańca  

37. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnych
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin

ul. Wyścigowa 31
obr. 10, ark. 1,
dz. nr 1/62

Pomieszczenie
w budynku warsztatów 
szkolnych Ośrodka 
przy ul. Wyścigowej
pow. 64 m2

Najem - działalność 
gospodarcza - usługi 
lakiernictwa branża 
samochodowa

38. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnych
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin

ul. Wyścigowa 31
obr. 10, ark. 1,
dz. nr 1/62

Pomieszczenie
w budynku 
Warsztatów szkolnych 
Ośrodka przy 
ul. Wyścigowej
pow. 65 m2

Najem - usługi 
introligatorskie 
i wydawnicze oraz 
działalność oświatowa 
w zakresie prowadzenia 
zajęć praktycznej nauki 
zawodu - introligator 
dla uczniów szkoły 
specjalnej 

39. Szkoła Podstawowa Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr  7/5

Sala gimnastyczna
usytuowana 
na parterze budynku 
szkoły, pow. 182,33 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla uczniów 
w ramach programu
„Sportowa szkoła”

40. XXX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 5/3, 9/1

Pomieszczenie 
stołówki szkolnej
i kuchni zlokalizowane
na parterze budynku 
szkoły, pow. 111,7 m2 

Najem - zbiorowe 
żywienie uczniów
i pracowników 
szkoły

41. V Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15/2

Sala  gimnastyczna 
(górna) w budynku 
szkoły, pow. 239 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla 
wychowanków Bursy 
Szkolnej nr 2

42. Szkoła Podstawowa Nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr  35

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana 
w seg. B, pow. 80 m2

Najem - zajęcia taneczne 
dla uczniów szkoły

43. Szkoła Podstawowa Nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr  35

3 sale lekcyjne
w budynku szkoły 
(każda o pow. 53 m2)

Najem - dodatkowe 
zajęcia z języka 
angielskiego dla uczniów 
szkoły

44. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110  
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110 c
obr. 43, ark. 20,
dz. nr: 72/1

Korytarz na I p.
budynku szkoły
- część dydaktyczna 
pow. 206 m2

Najem - walne 
zgromadzenie członków 
Spółdzielni

45. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110  
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110 c
obr. 43, ark. 20,
dz. nr: 72/1 

Kryta pływalnia w 
części sportowej 
budynku szkoły
pow. 272,80 m2

Najem - zajęcia nauki 
pływania

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 5 z 16



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

46. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110  
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110 c
obr. 43, ark. 20,
dz. nr: 72/1

Kryta pływalnia w 
części sportowej 
budynku szkoły
pow. 272,80 m2

Najem - ratownictwo 
wodne

47. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110  
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110 c
obr. 43, ark. 20,
dz. nr: 72/1 

Kryta pływalnia w 
części sportowej 
budynku szkoły
pow. 272,80 m2

Najem - nauka pływania 
dla dzieci i młodzieży

48. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110  
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110 c
obr. 43, ark. 20,
dz. nr: 72/1 

Duża sala 
gimnastyczna 
w części sportowej 
budynku szkoły
pow. 395,87 m2

Najem - zajęcia sportowe 
piłki nożnej

49. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110  
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110 c
obr. 43, ark. 20,
dz. nr: 72/1 

Korytarz w części 
piwnicznej
pow. 61,6 m2

Najem - zajęcia nauki 
tańca nowoczesnego

50. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr: 6/1

Patio szkoły 
z przyległym 
korytarzem
pow. 150 m2

Najem - ogólnopolskie 
zawody w układaniu 
kostki rubika 

51. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27. ark. 8, dz. nr 3/41

Pomieszczenie pod 
patio w seg. A
pow. 112 m2

Najem - zajęcia
karate dla dzieci

52. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27. ark. 8, dz. nr 3/41

Mała sala 
gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 150 m2

Najem - zajęcia
z taekwon-do 
dla dzieci

53. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27. ark. 8, dz. nr 3/41

Duża sala 
gimnastyczna
pow. 540 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne 
organizowane 
dla pracowników firmy 

54. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27. ark. 8, dz. nr 3/41

Pływalnia szkolna
pow. 312,5 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne 
na basenie dla 
pracowników firmy

55. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27. ark. 8, dz. nr 3/41

Mała sala 
gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 150 m2

Najem - gimnastyka 
sportowa - zajęcia 
dla dzieci

56. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27. ark. 8, dz. nr 3/41

Sala gimnastyczna
- mała pow. 150 m2,
- duża pow. 540 m2 

oraz boisko szkolne 
pow. 2680 m2 

Najem - treningi 
piłkarskie dla grup 
zorganizowanych

57. II Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16 
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

Sale lekcyjne w ilości 
od 3 do 8 (o pow. od 
33,22 do  58,66 m2) 
sale wykorzystywane 
w zależności od ilości 
słuchaczy 

Najem - zajęcia 
edukacyjne dla dorosłych 
i młodzieży 

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 6 z 16



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

58. II Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16 
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

Pomieszczenie 
zlokalizowane na 
parterze budynku
pow. 47,97 m2

Najem - organizacja 
i prowadzenie szkoleń 
na egzaminatorów 
i trenerów  ECCC
(Europejski Certyfikat 
Kompetencji Cyfrowych) 

59. II Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16 
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

Pomieszczenie
zlokalizowane na I 
piętrze budynku szkoły
pow. 24,75 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

60. Szkoła Podstawowa nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Gabinet 
stomatologiczny
zlokalizowany 
na II p. budynku
szkoły, pow. 21,5 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna
dla dzieci  

61. Szkoła Podstawowa nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku 
szkoły, pow. 242 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci

62. Szkoła Podstawowa nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Gabinet pielęgniarski
na I p. budynku szkoły
pow. 15 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej  

63. Szkoła Podstawowa Nr 39
ul. Krężnicka 156
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1,
dz. nr 313

Sala gimnastyczna 
duża na parterze 
budynku szkoły
pow. 291,80 m2

Użyczenie - prowadzenie 
treningów kajakarskich 
dla uczniów szkoły 
w ramach programu 
„Sportowa szkoła”

64. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27. ark. 8, dz. nr 3/41

Duża sala 
gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne - gra
w piłkę nożną 

65. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27. ark. 8, dz. nr 3/41

Pływalnia szkolna
pow. 312,5 m2

Najem - zajęcia nauki 
pływania dla dzieci

66. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27. ark. 8, dz. nr 3/41

Duża sala 
gimnastyczna
pow. 540 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne - gra w piłkę 
nożną dla grupy 
zorganizowanej

67. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27. ark. 8, dz. nr 3/41

1 tor pływalni
szkolnej
pow. 62,5 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć rehabilitacyjnych 
w wodzie

68. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27. ark. 8, dz. nr 3/41

Kilka sal lekcyjnych 
pow. ogółem: 60 m2 

oraz korytarz w 
budynku szkolny pow. 
40 m2 seg. B-1 

Najem - zajęcia  nauki 
tańca i baletu

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 7 z 16



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

69. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27. ark. 8, dz. nr 3/41

Pomieszczenie na 
gabinet stomatolo-
giczny zlokalizowany
na  parterze seg. B 
budynku szkoły
pow. 18,7 m2

Najem - usługi 
stomatologiczne
świadczone na rzecz 
uczniów szkoły  

70. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27. ark. 8, dz. nr 3/41

3 tory pływalni 
szkolnej
pow. 187,5 m2

Najem - zajęcia 
z aqua aerobiku

71. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27. ark. 8, dz. nr 3/41

Stołówka szkolna 
pow. 228,5 m2

lub zamiennie sala 
lekcyjna pow. 60 m2

Najem - zebrania 
wspólnot 
mieszkaniowych

72. Szkoła Podstawowa Nr 47
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1
obr. 67, ark. 5,
dz. nr 517/5

Sala lekcyjna
na I p. budynku szkoły
pow. 52 m2

Najem - zajęcia nauki gry 
na gitarze

73. Szkoła Podstawowa Nr 47
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1
obr. 67, ark. 5,
dz. nr 517/5

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku 
szkoły pow. 180 m2

Najem - zajęcia taneczne 
dla dzieci

74. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr  12

Mała sala gimna-
styczna położona 
na parterze szkoły 
w seg. D pow. 205 m2

Najem - zajęcia 
z karate dla dzieci 
i młodzieży

75. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr  12

Duża sala gimna-
styczna położona 
na parterze  szkoły 
w seg. D pow. 520 m2 

Użyczenie - treningi piłki 
siatkowej w ramach 
programu „Sportowa 
szkoła”

76. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr  12

Mała sala gimna-
styczna pow. 205 m2   
i duża o pow. 520 m2 
obie położone 
na parterze budynku 
szkoły w seg. D 

Użyczenie - zajęcia 
sportowe - gra w piłkę 
nożną w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

77. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sala lekcyjna
w budynku szkoły
pow. ok. 50 m2

Najem - „Ucz się 
inteligentnie - angielski 
w skojarzeniach”
- warsztaty dla uczniów 

78. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sala gimnastyczna
pow. 346 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- gra w siatkówkę

79. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Boisko szkolne
pow. 1104 m2,
i sala gimnastyczna
pow. 346 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- gra w piłkę nożną

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 8 z 16



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

80. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sala gimnastyczna w 
budynku szkoły pow. 
346 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- gra w siatkówkę

81. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Boisko szkolne
pow. 1104 m2,
i sala gimnastyczna
pow. 346 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- gra w piłkę nożną

82. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Boisko szkolne
pow. 1104 m2,
i sala gimnastyczna
pow. 346 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- gra w piłkę nożną

83. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Boisko szkolne
pow. 1104 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- gra w piłkę nożną

84. Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552  Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

2 sale lekcyjne
w budynku szkoły
pow. łącznie: 68,82 m2

Najem -  zajęcia 
dodatkowe - nauka 
języka angielskiego

85. Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala do zajęć 
ruchowych nr 15 
w budynku szkoły
pow. 67,83 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci

86. Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala lekcyjna 8 pow. 
61,56 m2 lub sala 6
o pow. 29,7 m2 
(w zależności 
od liczebności 
i wieku dzieci) 

Najem - zajęcia 
dodatkowe - nauka 
programowania

87. Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala lekcyjna 103 
w budynku szkoły
pow. 29,7 m2

Najem - nauka gry na 
gitarze

88. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
Nr 1 w Lublinie
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Sala gimnastyczna
na parterze budynku 
Ośrodka
pow. 271,4 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- treningi dla 
pracowników firmy

89. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sala gimnastyczna
pow. 346 m2

i boisko szkolne
do piłki nożnej pow. 
1104 m2,

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna
i koszykówka

90. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Boisko szkolne
pow. 1104 m2,

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 9 z 16



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

91. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Boisko szkolne
pow. 1104 m2,

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna

92. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Boisko szkolne
pow. 1104 m2,

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna

93. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Boisko szkolne
pow. 1104 m2,

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna

94. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Boisko szkolne
pow. 1104 m2,

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna

95. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sal gimnastyczna
pow. 346 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- koszykówka

96. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sala gimnastyczna
pow. 346 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- koszykówka

97. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Mała sala
gimnastyczna
w budynku szkoły 
pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
w ramach „Ogólnopolska
Szkółka Tańca 
i Dobrych Manier”

98. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Mała sala
gimnastyczna
w budynku szkoły 
pow. 50 m2

Najem -  zajęcia 
taneczne

99. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Gabinet 
stomatologiczny 
w budynku szkoły
pow. 17 m2

Najem - profilaktyka 
i usługi stomatologiczne
świadczone na rzecz 
uczniów szkoły  

100. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Stół do tenisa 
usytuowany
w korytarzu 
na parterze łącznika 
budynku szkolnego 
pow. 70 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- tenis stołowy

101. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sale lekcyjne
w budynku szkoły 
pow. 50 m2

Najem - kursy języka 
angielskiego 
prowadzone dla uczniów 
szkoły

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 10 z 16



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

102. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sale lekcyjne
w budynku szkoły 
pow. 50 m2

Najem - kursy językowe
prowadzone dla uczniów 
szkoły

103. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sale lekcyjne
w budynku szkoły 
pow. 50 m2

Najem - kursy
z robotyki

104. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sale lekcyjne
w budynku szkoły 
pow. 50 m2

Najem - lekcje nauki gry
na gitarze

105. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Pomieszczenie  
w korytarzu na II p. 
budynku szkoły
pow. 12,68 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

106. Zespół szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Hala sportowa
w obiektach 
sportowych szkoły
pow. 939,6 m2

Użyczenie - mecze Ligi 
Wojewódzkiej Młodzików 
i Dzieci w roku 2019/20 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

107. Zespół szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Sala gimnastyczna
pow. 230 m2 i hala 
sportowa pow. 1000 m2

usytuowane 
na parterze seg. C 
w obiektach 
sportowych szkoły

Użyczenie -  szkolenie  
młodzieży w zakresie 
gry w piłkę siatkową
w ramach projektu
„Sportowa szkoła”

108. Zespół szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Sala gimnastyczna
pow. 230 m2 i hala 
sportowa pow. 1000 m2

usytuowane 
na parterze seg. C 
w obiektach 
sportowych szkoły

Użyczenie -  szkolenie 
młodzieży i osób
 dorosłych w zakresie 
gry w piłkę siatkową
w ramach projektu
„Sportowa szkoła”

109. Szkoła Podstawowa Nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 2

1 sala lekcyjna
na I piętrze
w budynku szkoły
pow. 30 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe z robotyki 
dla uczniów szkoły

110. Szkoła Podstawowa Nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 2

1 sala lekcyjna
na I piętrze
w budynku szkoły
pow. 30 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe z robotyki 
dla uczniów szkoły

111. Szkoła Podstawowa Nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna
na parterze - lewe 
skrzydło budynku 
szkoły pow. 300 m2

Użyczenie - Decyzja 
Wydziału Sportu UM 
Lublin w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 11 z 16



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

112. Szkoła Podstawowa Nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna
na parterze - lewe 
skrzydło budynku 
szkoły pow. 300 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- gra w piłkę nożną dla 
dzieci

113. Szkoła Podstawowa Nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna
na parterze - lewe 
skrzydło budynku 
szkoły pow. 300 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- gra 
w piłkę nożną dla 
dorosłych

114. Szkoła Podstawowa Nr 20
al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Piłsudskiego 36
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Pomieszczenie na 
parterze budynku 
szkoły pow.10 m2

Najem - sklepik szkolny

115. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego
al. Racławickie 7
20-059 Lublin

al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/29, 86/5

Pomieszczenie  
zlokalizowana na I p. 
pow. 49,90 m2 oraz 
sala komputerowa
na III piętrze budynku 
szkoły pow.50 m2

Użyczenie - promocja 
szkoły poprzez 
współpracę z Ogólno-
polskim Towarzystwem 
Bibliotekarzy Szkół 
Polskich

116. Zespół Szkół 
Energetycznych
ul. Długa 6
20-346 Lublin

ul. Długa 6
obr. 16, ark. 1,
dz. nr 4/1

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana 
w budynku warsztatów 
szkolnych pow. 110 m2 

oraz magazyn 
pow.12 m2

Najem - zajęcia 
gimnastyczne 
dla uczniów

117. Szkoła Podstawowa Nr 48
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 450 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe - trening piłki 
nożnej w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

118. Szkoła Podstawowa Nr 48
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 450 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjno - sportowe 
- gra w piłkę nożną

119. Szkoła Podstawowa Nr 48
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 450 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- karate dla uczniów 
szkoły

120. Szkoła Podstawowa Nr 48
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 450 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne - gra w piłkę 
nożną

121. Szkoła Podstawowa Nr 48
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 84 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjno - sportowe 
- AEROBIC

122. Szkoła Podstawowa Nr 48
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 450 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjno - sportowe 
- gra w piłkę nożną 

123. Szkoła Podstawowa nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku 
szkoły
pow. 242 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe - gra w piłkę 
nożną w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 12 z 16



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

124. Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Pomieszczenia
kuchni szkolnej 
z zapleczem 
magazynowym
zlokalizowane 
na parterze budynku
pow. łącznie: 97,32 m2

Najem - prowadzenie 
stołówki szkolnej

125. Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Basen (5 torów)
pow. 250 m2

z zapleczem 
szatniowo-socjalnym 

Najem - nauka pływania

126. Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Basen (5 torów)
pow. 250 m2

z zapleczem 
szatniowo-socjalnym 

Najem - nauka pływania

127. Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Basen (5 torów)
pow. 250 m2

z zapleczem 
szatniowo-socjalnym 

Najem - nauka pływania 
oraz zajęcia rekreacyjne 
dla dzieci

128. Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Basen (5 torów)
pow. 250 m2

z zapleczem 
szatniowo-socjalnym 

Najem - nauka pływania 
oraz zajęcia rekreacyjne 
dla dzieci i osób 
dorosłych

129. Przedszkole nr 48
20-625 Lublinie
ul. Leonarda 15

ul. Leonarda 15
obr. 21, ark. 1,
dz. nr 4

Sala zajęć w budynku 
przedszkola
pow. 58 m2

Użyczenie - zajęcia 
dodatkowe dla dzieci: 
tańce, szachy, język 
angielski i machinarium

130. Zespół Szkół Odzieżowo 
-Włókienniczych
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin

ul. Lwowska 11
obr. 14, ark. 10,
dz. nr 7/1 i 7/2

Pomieszczenie na 
parterze budynku
pow. 12,88 m2

Najem - świadczenie 
opieki stomatologicznej
dla uczniów szkoły

131. Zespół Szkół Odzieżowo 
-Włókienniczych
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin

ul. Lwowska 11
obr. 14, ark. 10,
dz. nr 7/1 i 7/2

Część korytarza na 
I p. budynku szkoły
pow. 1 m2

Najem - automat 
do wydawania  napojów 
ciepłych oraz drugi 
do wydawania soków 
i przekąsek

132. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym budynku 
szkoły
pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna dla 
zorganizowanej
grupy osób

133. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym budynku 
szkoły
pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna dla 
zorganizowanej
grupy osób

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 13 z 16



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

134. Zespół  Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym budynku 
szkoły
pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna dla 
zorganizowanej
grupy osób

135. Zespół  Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym budynku 
szkoły
pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna dla 
zorganizowanej
grupy osób

136. Zespół  Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym budynku 
szkoły
pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna dla 
zorganizowanej
grupy osób

137. Zespół  Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym budynku 
szkoły
pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna dla 
zorganizowanej
grupy osób

138. Zespół  Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym budynku 
szkoły
pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna dla 
zorganizowanej
grupy osób

139. Zespół  Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym budynku 
szkoły
pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna dla 
zorganizowanej
grupy osób

140. Zespół  Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym budynku 
szkoły
pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna dla 
zorganizowanej
grupy osób

141. Zespół  Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Duża sala 
gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 540 m2 

Najem - zajęcia sportowe 
- piłka nożna dla 
zorganizowanej
grupy osób

142. Zespół  Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 540 m2

Użyczenie - treningi - gra 
w piłkę nożną dla dzieci 
i młodzieży w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

143. Zespół  Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Duża sala 
gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 540 m2

Użyczenie - treningi - gra 
w piłkę nożną dla dzieci 
i młodzieży w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 14 z 16



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

144. Zespół  Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

6 - 9 sal lekcyjnych 
w seg. A i B (pow. od 
16 do 66 m2 każda) 
ilość sal uzależniona 
od wyników naboru 
uczniów do Akademii 
Talentów  

Najem - zajęcia 
edukacyjne dla 
młodzieży i osób 
dorosłych w ramach 
Lubelskiej Szkoły Jazzu 
i Muzyki Rozrywkowej

145. Szkoła Podstawowa Nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 11

Część korytarza
na niskim parterze 
budynku szkoły pow. 
4,1 m2 

Najem - sklepik szkolny

146. Szkoła Podstawowa Nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 11

Gabinet 
stomatologiczny
na parterze budynku 
szkoły
pow. 14,25 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna dla 
uczniów szkoły

147. Szkoła Podstawowa Nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 11

Gabinet lekarski z 
wyposażeniem na 
parterze budynku 
szkoły
pow. 17,50 m2

Najem -  świadczenie 
usług profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

148. Szkoła Podstawowa Nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 11

Pomieszczenie 
na niskim parterze 
w budynku szkoły
pow. 96,9 m2

Najem - udostępnienie
siłowni na zajęcia 
lekcyjne wf

149. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

Sala gimnastyczna
na parterze Szkoły
pow. 184 m2

Najem - zajęcia sportowe 
z tenisa stołowego dla 
pracowników firmy

150. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

Sala gimnastyczna
na parterze Szkoły
pow. 184 m2

Najem - zajęcia sportowe 
z tenisa stołowego dla 
pracowników firmy 

151. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

Sala gimnastyczna
na parterze Szkoły
pow. 184 m2

Użyczenie - zajęcia 
piłki nożnej w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

152. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

Sala gimnastyczna
na parterze Szkoły
pow. 184 m2

Najem - zajęcia sportowe 
z tenisa stołowego dla 
pracowników firmy

153. Szkoła Podstawowa nr 43
ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6
dz. nr 12

Dwie sale lekcyjne 
zlokalizowane 
w budynku szkoły
pow. jednej sali 
50 m2

Najem - zajęcia 
z robotyki 
i programowania 
dla uczniów szkoły 
podstawowej

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 15 z 16



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

154. Szkoła Podstawowa nr 43
ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6
dz. nr 12

Dwie sale lekcyjne 
zlokalizowane 
w budynku szkoły
pow. jednej sali 
50 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć z matematyki 
dla uczniów szkoły 
podstawowej

155. Szkoła Podstawowa nr 43
ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6
dz. nr 12

Dwie sale lekcyjne 
zlokalizowane 
w budynku szkoły
pow. jednej sali 
50 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć z języka 
angielskiego dla uczniów 
szkoły podstawowej

156. Szkoła Podstawowa nr 43
ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6
dz. nr 12

Pomieszczenia 
zlokalizowane 
w segmencie 
sportowym
sala gimnastyczna
pow. 288 m2

szatnia
pow. 16 m2

Użyczenie - zajęcia 
taekwondo w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

Id: 7F636F93-A702-4F28-8FEB-5C3A6E448AF3. Podpisany Strona 16 z 16




